

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

18-19041

Date sent

19/06/2018

Subject

Agency Fees for Permanent Recruitment 2017-18

Details of enquiry

Please provide the following information that you have pertaining to your spend on agency recruitment fees for permanent staff positions (not including salaries) in the last available full financial year (please note the year in your response).

1. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – medical staff
2. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – nursing staff
3. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – allied health professionals (AHPs) and health science services (HSS) staff
4. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – non medical, non-clinical (NMNC) staff

Response Sent

[Agency Fees for Permanent Recruitment 2017-18](#)

1. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – medical staff
Nil Spend
2. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – nursing staff
Nil Spend
3. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – allied health professionals (AHPs) and health science services (HSS) staff
Nil Spend
4. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – non medical, non-clinical (NMNC) staff
£12,299k